平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
 当社を取り巻く経営環境は、一部に持ち直しの動きは見られるものの、消費や雇用環境は依然として先行き不透明な状
況が続いております。このような状況の下、当企業グループは新たな増設需要の獲得に向け、通信・ネットワーク分野や地
上デジタルTV関連市場に対応した新製品の拡充を図り、第３四半期連結会計期間（平成22年１月１日～平成22年３月31
日）の売上高は堅調に推移しておりますことから、通期の売上高は前回予想に変更はありません。
 利益面におきましては、新製品の拡充が採算性の改善に寄与したほか、原価低減と経費削減が奏効し、営業利益および
経常利益、そして当期純利益は前回予想を上回る見通しから、通期の業績予想を修正いたします。

以 上

平成22年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 アイ・オー・データ機器
代表者 代表取締役社長 細野 昭雄
（コード番号 6916）
問合せ先責任者 社長室 室長 真田 秀樹
（TEL 076-260-3377）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,800 260 240 400 29.34
今回発表予想(B) 43,800 360 370 510 37.23
増減額(B-A) 0 100 130 110
増減率(%) 0.0 38.5 54.2 27.5
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

45,785 △725 △1,007 △1,050 △76.24